
Verze 01/2017

Dodatek č. .... k Rámcové kupní smlouvě ze dne 
(ELEKTRONICKÁ FAKTURACE)

1) Kofola, a. s.
se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ: 794 01 
IČ: 277 67 680, DIČ: CZ27767680 
bankovní SDoiení;

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd. B, vl.Č. 3021
zastoupená: René Musilou, místopředsedou představenstva a Romanem Zúrikem, členem představenstva
(dále jen „prodávající")

a

2) Fyzictó osoba fjrméno a příjmení)/Společnost(5.r,o,,a5'.,v.o,s.,^.í.): /

■Čí^/č)
Or■c

Místo podnikání/Sídlo:
r

IČ:

4;DIČ:....C.. y

bankovní spojení

zastoupena: 
j^ická osoba)

............... {nevyplňuje se. pokud podepisuje podnikatel-

zápis v obchodním rejstříku: u du

oddíl ,vIožka,v. (jen společnosti a fyzické osoby zapsané v obchodním
rejstříku)
(dále jen „kupující")

1. Smluvní strany uzavřely dne .................................... Rámcovou kupní smlouvu, na základě které
smluvní strany sjednaly rámcové podmínky, dle nichž prodávající prodává kupujícímu nealkoholické 
nápoje (dále jen „Rámcová smlouva").

Smluvní strany sjednávají, že dokumenty týkající se objednání a dodání zboží a vyúčtování kupní ceny 
dle Rámcové smlouvy (zejména tedy objednávky, dodací listy a faktury) mohou být doručovány 
v elektronické podobě opatřené elektronickým podpisem. K tomu účelu strany používají následující e- 
mailové adresy, které mohou měnit Jednostranným oznámením druhé smluvní straně:

2.

a) prodávající:

b) kupující:

Kofola 8.S., Za Drahou 165/1,79401 Kmov-Pod Bemičovým yrch«n, Česká republika, n+420 595601111, r+420 554 618 0^, b intoOkofola.cz, wynv.finna.koM8.cz 
Spdečnost |e 28|»na v <á)chadnm r^stnlai Kn^sfcáho soudu v OstravS. oddfl B, vložka 3<B1, IČ: 27767680. DIČ: CZ27767680. bankovm sfrajnu - Česká spořitelna.

a.s.: 2625492/0800.



ř

Verze 01/2017

CeS'-a‘>í0v6flsf<0

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že 
tento dc 
vlastnor 
prostřed

jeho přílohy, jakož i jeho změny a doplnění, musí být uzavřeny písemnou formou s 
podpisem kupujícího, podpis prodávajícího může být nahrazen mechanickými 

néna předtištěným podpisem.
f

li.Má. MV Krnově dne V

Prodávající - Kofola a.s. Kupující -

tRené Musila
místopředseda
představenstva

Roman Zúrik 
člen představenstva

Kofola 8.8., Za Drahou 165/1, 79401 Krnov-Pod BaB-učovým vrchem, Česká republika, n+420 595 601 111. r+420 554 618 066, Einft)®kofola.c2,www.firmako(ola,c2 
S^ónost je r^isána v cbchocMm intriku Krajko soudu v Ostravě. odcS! B, vložka 3021. IČ: 27767680, DfČ: CZ27767680. bwkovni spojeni - Česká spwitaina. a.s.; 252S492/0m.


